船橋市少年学童部加盟チーム代表各位

          平成 28年 12月 5日

船橋市野球協会少年学童部

        理事長 河崎 六郎

学童部女子選抜セレクションのご協力とお願い

下記の通り、船橋地域女子選抜選手のセレクションを行いますので女子選手が

所属しているチームは是非派遣をお願いいたします。

チーム事情等もあるかと思いますが船橋市の学童部にご協力ください。

 日時 平成 29年 1月 15日 午前 10 時より 2時間前後

   場所  船橋豊富グランド (多少の雨天でも実行いたします)

   対象  現学年 3年生～5年生(次年度の 4、5、6年生)

  連絡先

 女子チーム 代表  高橋 090-3202-8836

   女子チーム 監督  池内 090-6529-5229